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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 
31-12-2023 for Bevar Ukraine.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 01-09-2024

Bestyrelse

Roman Boichuk Andrii Kuzmyn Viktor Sydorchuk 
Formand Medlem Medlem

Viktor Mudryy Olena Smoliar Vasyl Savchenko 
Medlem Medlem Medlem

Roman Mykytenko Ruslan Lavrynovych Petro Ustymchyk 
Medlem Medlem Medlem

Ihor Frolov Oleksandr Gerasymovych 
Medlem Medlem
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Til medlemmerne i Bevar Ukraine
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Bevar Ukraine for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2023, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen , indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
a
8
9
d
c
R

g
g
K

T
2
5
2
0
4

7
9

8
0



Bevar Ukraine

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 6 -
 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Søborg, den 01-09-2024

Consens, Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39751445

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne25198
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Virksomheden Bevar Ukraine
Jægersborggade 23, 2 th. 
2200 København N

Telefon 29720767
E-mail mail@bevarukraine.dk
Hjemmeside www.bevarukraine.dk
CVR-nr. 36139323
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Bestyrelse Roman Boichuk 
Andrii Kuzmyn 
Viktor Sydorchuk 
Viktor Mudryy 
Olena Smoliar 
Vasyl Savchenko 
Roman Mykytenko 
Ruslan Lavrynovych 
Petro Ustymchyk 
Ihor Frolov 
Oleksandr Gerasymovych 

Revisor Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kildebakkegårds Allé 63
2860 Søborg

CVR-nr. 39751445
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Bevar Ukraine er en uafhængig dansk humanitær non-profit organisation, som har til formål at 
yde humanitær hjælp i Ukraine og at støtte flygtninge. Organisationen arbejder for 
fattigdomsbekæmpelse og styrkelse af civilsamfundet. Bevar Ukraine støtter FN's verdensmål 
for bæredygtig udvikling.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der indregnes en foreløbigt opgjort momsrekompensation indregnes under andre 
tilgodehavender. Da den endelige momsrefusion ikke kendes på tidspunktet for 
regnskabsaflæggelsen kan der være stor forskel på den indregnede momsrefusion og den 
endelige momsrefusion.
 
Hovedtal for regnskabsåret
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på 
kr. -4.233.865, og foreningens balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.309.250, og 
en egenkapital på kr. 1.589.239.
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Generelt
Årsrapporten for Bevar Ukraine for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter fra indsamlinger og bevillinger indregnes i det år, hvor beløbet er modtaget.
 
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Der indregnes en foreløbigt opgjort momsrekompensation indregnes under andre 
tilgodehavender. Da den endelige momskompensation ikke kendes på tidspunktet for 
regnskabsaflæggelsen kan der være stor forskel på den indregnede momsrefusion og den 
endelige momsrefusion. Reguleringen af momskompensation vedr. tidligere perioder 
indregnes under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Økonomisk hjælp til Ukraine
Økonomisk hjælp til Ukraine omfatter omkostninger til hjælp i Ukraine.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens 
medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavende momsrefusion indregnes under andre tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter bankindeståender.
 
Egenkapital
Foreningens indtægter består primært af indsamlede midler, som foreningen har en forpligtelse 
til at at anvende til de formål, som foreningen har fået tilladelse fra Indsamlingsnævnet til at 
indsamle til. Foreningens egenkapital vil derfor i det væsentlige bestå af midler, som 
foreningen er forpligtet til at uddele i de kommende år.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Indtægter 1 22.553.178 22.203.137
Økonomisk hjælp til Ukraine 2 -20.406.131 -15.605.002
Andre eksterne omkostninger -1.998.363 -324.102

Bruttoresultat 148.684 6.274.033

Personaleomkostninger -4.295.548 -521.038
Andre driftsomkostninger -75.751 0
Driftsresultat -4.222.615 5.752.995

Finansielle indtægter 1.227 145
Finansielle omkostninger -12.477 -23.508

Årets resultat -4.233.865 5.729.632

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -4.233.865 5.729.632

Resultatdisponering -4.233.865 5.729.632
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 41.550 0
Andre tilgodehavender 847.424 325.808
Periodeafgrænsningsposter 10.252 0

Tilgodehavender 899.226 325.808

Likvide beholdninger 1.410.024 5.726.247

Omsætningsaktiver 2.309.250 6.052.055

Aktiver 2.309.250 6.052.055
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Overført resultat 1.589.239 5.823.102

Egenkapital 3 1.589.239 5.823.102

Leverandører af varer og tjenesteydelser 297.614 190.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 422.397 38.572

Kortfristede gældsforpligtelser 720.011 228.952

Gældsforpligtelser 720.011 228.952

Passiver 2.309.250 6.052.054

Usikkerhed ved indregning og måling 4
Eventualforpligtelser og andre økonomiske 
forpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Bevilling Globus
Bevilling fra Globus 282.592 0
Udgifter Globus -282.460 0

Årets mer-/mindreforbrug 132 0

2. Økonomisk hjælp til Ukraine
Transportomkostninger med moms 53.325 1.009.181
Transportomkostninger uden moms 86.412 98.779
Vehicles m/moms 17.345 0
Køretøjer 3.775.128 4.075.032
Mad til frivillige med moms 43.289 2.335
Mad til frivillige uden moms 9.414 1.523
Aktiviteter med særlige formål med moms 9.278 443.964
Aktiviteter med særlige formål uden moms 49.198 517.723
AUD 0 57.064
Hjælp til Ukraine med moms 758.827 1.129.786
Hjælp til Ukraine uden moms 11.814.886 5.621.953
Rejseudgifter uden moms 10.446 3.311
Diverse 32.584 21.605
Transportomkostninger med moms 169.901 1.512.907
Transportomkostninger uden moms 2.669.324 1.109.839
Udgifter fra indsamlingsoverskud 2021 87.925 0
Udgifter fra indsamlingsoverskud 2022 818.849 0

20.406.131 15.605.002

3. Egenkapital
Foreningens egenkapital består i det væsentlige af midler, som foreningen er forpligtet til at 
uddele i de kommende år.

4. Usikkerhed ved indregning og måling
Der indregnes en foreløbigt opgjort momskompensation indregnes under andre tilgodehavender. 
Da den endelige momsrefusion ikke kendes på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen kan der 
være stor forskel på den indregnede momsrefusion og den endelige momsrefusion.

5. Eventualforpligtelser
Foreningens indtægter består primært af indsamlede midler, som foreningen har en forpligtelse 
til at at anvende til de formål, som foreningen har fået tilladelse fra Indsamlingsnævnet til at 
indsamle til.
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6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Henrik Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Pedersen
Revisor
ID: 05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 18:15:27
Underskrevet med MitID

Roman Boichuk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Roman Boichuk
Bestyrelsesformand
ID: 78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 12:29:14
Underskrevet med MitID

Andrii Kuzmyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andrii Kuzmyn
Bestyrelsesmedlem
ID: 4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 12:30:36
Underskrevet med MitID

Viktor Sydorchuk

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d43d3a8-4b92-4e33-ae5a-b653e613f3da
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 09:16:18
Underskrevet med MitID

Viktor Mudryy

Navnet returneret af dansk MitID var:
Viktor Mudryy
Bestyrelsesmedlem
ID: ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 13:31:13
Underskrevet med MitID

Olena Smoliar

Navnet returneret af dansk MitID var:
Olena Smoliar
Bestyrelsesmedlem
ID: 69a412c2-e223-49c7-ae37-312b3d81eb21
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 21:09:59
Underskrevet med MitID

Roman Mykytenko

Navnet returneret af dansk MitID var:
Roman Mykytenko
Bestyrelsesmedlem
ID: ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 09:29:35
Underskrevet med MitID

Ruslan Lavrynovych

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ruslan Lavrynovych
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 23:49:23
Underskrevet med MitID



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Petro Ustymchyk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Petro Ustymchyk
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 12:23:08
Underskrevet med MitID

Ihor Frolov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ihor Frolov
Bestyrelsesmedlem
ID: 76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 12:27:23
Underskrevet med MitID

Oleksandr Gerasymovych

Navnet returneret af dansk MitID var:
Oleksandr Gerasymovych
Bestyrelsesmedlem
ID: 3785354f-b9a6-49fc-b85a-d5d27ae18d20
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 08:18:08
Underskrevet med MitID

Vasyl Savchenko

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vasyl Savchenko
Bestyrelsesmedlem
ID: 160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 14:40:49
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "jWIBn4GWxkM1Hf7ZRz8N_w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725877336",
  "birthdate": "1979-11-03",
  "exp": "1725880937",
  "iat": "1725877337",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6f4dbd6a-7052-4ac0-8642-4add714f570f",
  "name": "Petro Ustymchyk",
  "nonce": "638614740951244299.OTMyZTBhYmYtOGEyMy00ZjQwLTg4NzItOTM1YmRhZjQ2ZWYxNjY2NzE1MWQtYjczNC00ODVmLTllOTMtNjFmZTUyNTk5M2Iz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805",
  "rat": "1725877297",
  "sid": "987d46b1-9403-492f-82c2-52df9a545f0d",
  "sub": "3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805",
  "transaction_id": "94d06df9-f5df-438e-8730-3ef847e04603",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDA5fDQ0Nzg1YmQ5LWI3NzgtNGU4NS1hMzMzLThkNWNmMDNkMTIzZXwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T10:23:08.6537956Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "5CUKq0nBnnZs6I90VFtmbQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725877701",
  "birthdate": "1988-09-27",
  "exp": "1725881302",
  "iat": "1725877702",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "47ef23e3-2533-458d-ae33-1cbd0753b8ab",
  "name": "Roman Boichuk",
  "nonce": "638614744673507821.NmY4MTNhNzMtNzgyZS00OWI1LWIyNTctYzMxMGQ5MWM3NjM3MjVkMzQ5Y2ItN2JlMS00ZWU1LTg3MjYtZmZlNjQzZTFmZmI5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e",
  "rat": "1725877669",
  "sid": "24a7ae77-374c-4c9d-bdda-fbdc004748af",
  "sub": "78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e",
  "transaction_id": "7faa7de7-8c55-4c50-b2e8-64840340585d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDAyfGIwMDA0ZTRiLTQ2MjAtNDE2Zi1iN2Q0LWIxNmVkNDBhYzU1Y3wyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T10:29:13.8127385Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "VoHa45o4Jl5Q-TWKhJuBzA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1726126076",
  "birthdate": "1989-03-21",
  "exp": "1726129678",
  "iat": "1726126078",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "62e12bbf-d21c-4335-a15d-57632a147f59",
  "name": "Roman Mykytenko",
  "nonce": "638617228190686838.ZTlkYTgxNjktMWYzMi00NTJjLWFjNWItNjE2MTRjYjk1ZGYzYjJiOWE0NDctOWVhYi00MWRhLTliZTAtNmU3YWMyNmMwM2Q0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4",
  "rat": "1726126021",
  "sid": "d1fff9fe-2375-45f3-a1ef-7a78e01bb103",
  "sub": "ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4",
  "transaction_id": "f4140f73-b122-461d-b12f-af78414198ce",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDA3fGZlZGNmMzQ5LTc5NGMtNGEwZi04MmRjLWU0NzBjODk1ZDcwOHwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-12T07:29:35.1486457Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "hAEykonLQwkNcOCKS1LiSA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725917363",
  "birthdate": "1980-12-08",
  "exp": "1725920964",
  "iat": "1725917364",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "837069cc-4069-4169-a4e8-5c9d5de1d61c",
  "name": "Ruslan Lavrynovych",
  "nonce": "638615141280926404.Y2M4NThiMDItOWQ4ZC00MWM0LTk4OWQtY2E4MDg5ZTRjYjQxZGY1Y2JkZWYtYTg0Yi00NjUwLTg4ODMtZDFhOWNiYWVkZDgx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298",
  "rat": "1725917332",
  "sid": "4596385d-5477-410b-95eb-9bd2bb85d888",
  "sub": "1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298",
  "transaction_id": "270881c7-2bb8-4782-b236-33cc64ff8ecc",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDA4fGUzNWI2MzhjLWRiY2QtNDcxZC05ZjNlLTdiZDE0ZmE2MmNhMnwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T21:49:22.8642009Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "7j0hPWWg9sjx49J8rKN2ow",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725885488",
  "birthdate": "1980-11-24",
  "exp": "1725889089",
  "iat": "1725885489",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e5d83014-90f5-4dfc-bbab-40118d144a54",
  "name": "Vasyl Savchenko",
  "nonce": "638614822561127082.ZDZjYzQxMGMtNWNmOC00YjljLWIxN2QtNzQ0OTQ3NzZhNTBiOGVhMDkyZDktZWJiNC00NzI1LTk3NjgtNGYwNDE3ZDAxMWM2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44",
  "rat": "1725885459",
  "sid": "a6d00493-89a3-44a9-b593-934f667bb5f5",
  "sub": "160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44",
  "transaction_id": "e5c8fe12-2e65-4f3b-95d3-7332dde39954",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDEyfDNjNjVlY2FkLWQ4ZjktNDI5Yi1iNTVhLTBlN2RhM2Y5ZmE5ZHwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T12:40:49.1477896Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "MG1qnafDXp1k8AuMOMZoww",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725881379",
  "birthdate": "1987-11-12",
  "exp": "1725884980",
  "iat": "1725881380",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a5baaf0d-6523-4e6f-a7b4-2cfc788935e8",
  "name": "Viktor Mudryy",
  "nonce": "638614781236075862.YzlmNDcwYTktNzIyZS00NTIyLTgyOWMtNWQwY2E2NTczN2I1Njc5ZmI5MTctNDgyNy00ODc1LTkyMWUtMmE5ZGU1NTVjZDA1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59",
  "rat": "1725881327",
  "sid": "95875e7c-1219-4519-bc74-9956cdd09b2c",
  "sub": "ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59",
  "transaction_id": "250c4589-62ec-4414-b792-edbd783a9937",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDA1fDhiYjM3Y2QwLWJlOTgtNDU0Yy1hYjQ2LTAwZTg5NzA5NzJlMXwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T11:31:13.1031648Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "xoRY7VJnKwz-JNr99mnacQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1726124818",
  "birthdate": "1977-07-22",
  "exp": "1726128419",
  "iat": "1726124819",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "95094a6e-80aa-40b3-8c7d-1d30f23e0561",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638617215645887047.MDk1ZjlhN2YtYmZlMS00MzMwLTk4MmMtM2QyMTY2NDlkMTgxMzBmZjIzOTAtNDQwYy00Zjc2LTkzNzEtZTZjYjg2ZTY3NmU4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0d43d3a8-4b92-4e33-ae5a-b653e613f3da",
  "rat": "1726124766",
  "sid": "38221548-a349-45d4-8e35-f939a7df39f0",
  "sub": "0d43d3a8-4b92-4e33-ae5a-b653e613f3da",
  "transaction_id": "a173fe52-ea6c-4e1d-9edd-2ae248827b00",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDA0fDFhNzljM2ZmLWRjMGItNDRlYi04NDVhLTU1YzNhZDk3OGJlOXwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-12T07:16:18.0678962Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3a89dcRggKT252047980.
The document is part of the order with Reference ID 46f835xwxXU252047980.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-09-13T10:27:24.444Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Henrik Pedersen <hp@consens.dk> 
Using MitID with ID 05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49 
As Revisor 
Signed 2024-09-09T16:15:27.383Z from 80.62.117.225:50715
 
Roman Boichuk <roman.boichuk@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 78a659c2-aa57-4bfe-8995-f23dfb9f364e 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-09-09T10:29:14.003Z from 80.208.70.194:9433
 
Andrii Kuzmyn <andrii.kuzmyn@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T10:30:36.927Z from 217.74.149.14:56104
 
Viktor Sydorchuk <viktor.sydorchuk@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 0d43d3a8-4b92-4e33-ae5a-b653e613f3da 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-12T07:16:18.292Z from 217.74.151.139:48819
 
Viktor Mudryy <viktor.mudryy@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID ad8ea0fc-3d18-478d-8a79-0f00f6aa1a59 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T11:31:13.250Z from 193.28.147.14:18906
 
Olena Smoliar <olena.smoliar@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 69a412c2-e223-49c7-ae37-312b3d81eb21 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T19:09:59.082Z from 178.157.252.33:40648
 
Roman Mykytenko <roman.mykytenko@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID ce9f0eb6-5654-4d64-9bf7-a6ac5ad581a4 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-12T07:29:35.367Z from 156.146.50.4:18756
 
Ruslan Lavrynovych <ruslan.lavrynovych@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 1c25681f-2524-49b3-9e31-08b2362bf298 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T21:49:23.056Z from 37.96.50.133:60596
 
Petro Ustymchyk <ustymchyk@gmail.com> 
Using MitID with ID 3b4afb84-475b-4501-bdbe-3dc055fd9805 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T10:23:08.787Z from 37.96.63.236:48851
 
Ihor Frolov <ihor.frolov@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-13T10:27:23.359Z from 188.228.55.53:11966
 
Oleksandr Gerasymovych <oleksandr.gerasymovych@bevarukraine.dk> 
Using MitID with ID 3785354f-b9a6-49fc-b85a-d5d27ae18d20 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-10T06:18:08.334Z from 83.151.131.130:35731
 
Vasyl Savchenko <vsav1980@gmail.com> 
Using MitID with ID 160a9b9a-4c95-45e6-8149-f71213796f44 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-09-09T12:40:49.307Z from 77.241.129.146:26753
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09-09-2024
10:20:56


Created Henrik Pedersen
hp@consens.dk


80.62.117.225


09-09-2024
10:22:59


Opened Petro Ustymchyk
ustymchyk@gmail.com


37.96.63.236:
15357


09-09-2024
10:23:08


Signed Petro Ustymchyk
ustymchyk@gmail.com


37.96.63.236:
19691


09-09-2024
10:29:00


Opened Roman Boichuk
roman.boichuk@bevarukraine.dk


80.208.70.194
:47944


09-09-2024
10:29:13


Signed Roman Boichuk
roman.boichuk@bevarukraine.dk


80.208.70.194
:6337


09-09-2024
10:30:21


Opened Andrii Kuzmyn
andrii.kuzmyn@bevarukraine.dk


217.74.149.14
:1841


09-09-2024
10:30:36


Signed Andrii Kuzmyn
andrii.kuzmyn@bevarukraine.dk


217.74.149.14
:46910


09-09-2024
11:30:55


Opened Viktor Mudryy
viktor.mudryy@bevarukraine.dk


193.28.147.14
:34551


09-09-2024
11:31:13


Signed Viktor Mudryy
viktor.mudryy@bevarukraine.dk


193.28.147.14
:60356


09-09-2024
12:40:00


Opened Vasyl Savchenko
vsav1980@gmail.com


77.241.129.14
6:15717


09-09-2024
12:40:49


Signed Vasyl Savchenko
vsav1980@gmail.com


77.241.129.14
6:20640


09-09-2024
16:15:20


Opened Henrik Pedersen
hp@consens.dk


80.62.117.225
:2261


09-09-2024
16:15:27


Signed Henrik Pedersen
hp@consens.dk


80.62.117.225
:42891


09-09-2024
17:59:51


Opened Oleksandr Gerasymovych
oleksandr.gerasymovych@bevarukr
aine.dk


62.107.73.90:
27032


09-09-2024
18:02:36


Opened Oleksandr Gerasymovych
oleksandr.gerasymovych@bevarukr
aine.dk


62.107.73.90:
30594


09-09-2024
19:09:46


Opened Olena Smoliar
olena.smoliar@bevarukraine.dk


178.157.252.3
3:60649


09-09-2024
19:09:59


Signed Olena Smoliar
olena.smoliar@bevarukraine.dk


178.157.252.3
3:17173


09-09-2024
21:43:13


Opened Ruslan Lavrynovych
ruslan.lavrynovych@bevarukraine
.dk


37.96.50.133:
42556


09-09-2024
21:49:23


Signed Ruslan Lavrynovych
ruslan.lavrynovych@bevarukraine
.dk


37.96.50.133:
36909


10-09-2024
06:16:03


Opened Oleksandr Gerasymovych
oleksandr.gerasymovych@bevarukr
aine.dk


83.151.131.13
0:20537


10-09-2024
06:18:08


Signed Oleksandr Gerasymovych
oleksandr.gerasymovych@bevarukr
aine.dk


83.151.131.13
0:33386


10-09-2024
15:55:13


Opened Roman Boichuk
roman.boichuk@bevarukraine.dk


80.208.70.194
:64159


11-09-2024
11:02:01


Opened Roman Boichuk
roman.boichuk@bevarukraine.dk


80.208.70.194
:56139


11-09-2024
12:28:32


Opened Ruslan Lavrynovych
ruslan.lavrynovych@bevarukraine
.dk


37.96.62.231:
61043


12-09-2024
07:11:30


Opened Viktor Sydorchuk
viktor.sydorchuk@bevarukraine.d
k


217.74.151.13
9:25483


12-09-2024
07:16:18


Signed Viktor Sydorchuk
viktor.sydorchuk@bevarukraine.d
k


217.74.151.13
9:56379


12-09-2024
07:29:04


Opened Roman Mykytenko
roman.mykytenko@bevarukraine.dk


156.146.50.4:
44405


12-09-2024
07:29:35


Signed Roman Mykytenko
roman.mykytenko@bevarukraine.dk


156.146.50.4:
45107


13-09-2024
10:26:46


Opened Ihor Frolov
ihor.frolov@bevarukraine.dk


188.228.55.53
:39172


13-09-2024
10:27:23


Signed Ihor Frolov
ihor.frolov@bevarukraine.dk


188.228.55.53
:45337
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{
  "at_hash": "RFibGDgAme1qX0nIXeD_iA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725877795",
  "birthdate": "1983-01-01",
  "exp": "1725881396",
  "iat": "1725877796",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "417ccfa7-2d1a-4d57-89f0-e0e8ee7f7259",
  "name": "Andrii Kuzmyn",
  "nonce": "638614745635262975.MDU3YTQ3NDgtMTYyOC00NjJjLTk4ZjUtMzM2NzJkYzY0OWY2NjE2ZjFlNDgtOTMxNi00ODQwLTkwNDAtN2VmN2EzMGE3NTk1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f",
  "rat": "1725877766",
  "sid": "3887cb5c-de66-46b8-81f4-8a50b52767fd",
  "sub": "4c43bd9c-33ba-4a4c-9bf4-84a5750d2a5f",
  "transaction_id": "6f5b010e-8743-4ce4-b417-b632faca6dda",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDAzfDI5NjhlNGVmLTM3MWItNDhlMC1iZjhlLWI2ZWE3Y2MyNmM0ZnwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T10:30:36.8135035Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "paHZzI8VmrxyoFTf9l1_Yg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725898514",
  "birthdate": "1966-11-06",
  "exp": "1725902115",
  "iat": "1725898515",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b274069f-5535-4118-888d-3b9db1246133",
  "name": "Henrik Pedersen",
  "nonce": "638614952918515833.OTExMGZlYmYtODhkNi00NTQ1LTgyZWQtYjU3NDg3Y2RkNTY3N2FhMTY4OWUtYTE4OS00ZWQ5LTg4ZGUtMmFjMTY2Njg0YmU5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49",
  "rat": "1725898495",
  "sid": "4ebbb4fb-adb6-4def-9c03-4c12a4a47ab5",
  "sub": "05ccca64-65a8-4f8b-8348-a303b4dc1c49",
  "transaction_id": "46939992-9a0c-4099-8d21-d26d9d2a72c3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDAxfGI0YTlmNTliLThkMTQtNGFiMS04ODNhLTEyYjA0NGZhZGExOXwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-09T16:15:26.9315933Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "OSyUVTaq-nL0nWkIINmOew",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1726223158",
  "birthdate": "1990-11-12",
  "exp": "1726226759",
  "iat": "1726223159",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "eafa668e-68bb-4041-88ff-15b482c348a2",
  "name": "Ihor Frolov",
  "nonce": "638618199263572365.MjMwZjc5MWUtZTdlZC00NzlhLTg3YTgtZjA1NWE1ODU5OTdkNWQ5MDBjZDgtZTY1NS00ZWY4LWE5ZGMtYmIzOTA3Y2Y2NTgx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4",
  "rat": "1726223129",
  "sid": "e0c34bac-28e4-487a-93c3-90169881cefe",
  "sub": "76896deb-e2d5-4374-bf96-dd016b1ab2f4",
  "transaction_id": "b8964478-ce33-4653-ad41-5b9dba1d2576",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZDFmMjg3MjktZDQyYy00NzM2LTg3MWUtOWYzZjFkMTRhZjVhfDAwMDAwMDEwfDYyOGEzZjZiLTEyOTktNDMwZC05YWVjLTIxMGI3OWM1ZWZiYnwyNTIwNDc5ODA=",
  "signedAtUtc": "2024-09-13T10:27:23.1799432Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252047980",
  "agreementId_a877f7ThJqz252047980": "a877f7ThJqz252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_4ebae2wpxuN252047980": "4ebae2wpxuN252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0631eewMuNM252047980": "0631eewMuNM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_55430fHpSxY252047980": "55430fHpSxY252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_81784dmnPgR252047980": "81784dmnPgR252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_58fae3hYMWM252047980": "58fae3hYMWM252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_eca549WxRHx252047980": "eca549WxRHx252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_3a89dcRggKT252047980": "3a89dcRggKT252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_295503trHuS252047980": "295503trHuS252047980 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "upMgbdaR9GPzNwf8rKVKqQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1725948944",
  "birthdate": "1988-01-08",
  "exp": "1725952545",
  "iat": "1725948945",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7ea8bae1-9fca-4bd1-9354-b96de5b9dfbe",
  "name": "Oleksandr Gerasymovych",
  "nonce": "638615457181461777.NjQyZGYwZWMtMTE2Zi00NjRmLWIwY2ItMDA4NmM1YmUwOTg2ODQ4Yjk4OWQtYjRmNC00MzNhLTgwNTctNjg1MDRlMjM5M2Y3",
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